
INVESTIGACIÓN Y BIENESTAR - ASUNTOS ESTUDIANTILES 

Nombre Colaborador Cargo Correo Horario de atención

Pablo Palencia Dir. Investigaciones pablo.palencia@uniminuto.edu L a V 8:00 am a 12:00 m. y 2:00 p.m. a 6 pm 

REGISTRO Y CONTROL - ADMISIONES

Nadin Montes Analista Registro Académico nadin.montes@uniminuto.edu
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

Vyela Manjarres Coor. Proyección Social vyela.manjarres@uniminuto.edu L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y  2:00 p.m. a 6:00 p.m. 

María Margarita de Jesús Páez Auxiliar Registro Académico maria.paez.s@uniminuto.edu
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

PROYECCIÓN SOCIAL 

Nombre Colaborador Cargo Correo Horario de atención

Coord. Academica Mayra Narvaéz ( Cartagena) Docente mayra.narvaez@uniminuto.edu

Coord. Academica Merlis Pinzón ( Santa Marta ) Coordinador de Sede merlis.pinzon@uniminuto.edu

Coord. Academica Nicolás Zabaraín ( Santa Marta ) Coordinador Académico nicolas.zabarain.fo@uniminuto.edu

Coord. De Comunicación Social andres.vargas.r@uniminuto.edu

Adm. de Empresas Presencial Juan Lamby Coord. Administracion de Empresas - Presencial juan.lamby@uniminuto.edu

Contaduría Diana Laverde Coord. de Contaduría y Esp.Finanzas diana.laverde.r@uniminuto.edu

 Adm. Seguridad y Salud en el Trabajo Irlena Ahumada
Coord. Administración Seguridad y Salud en el 

Trabajo y Esp Gerencia Riesgos Laborales y SST
irlena.ahumada@uniminuto.edu

Adm. de Empresas Distancia Adriana Molina Coord. Administracion de Empresas - Distancia adriana.molina.a@uniminuto.edu

RECTORÍA CARIBE UNIMINUTO

FACULTADES - GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Facultad Nombre Colaborador Cargo Correo

Cargo Correo Horario de atenciónNombre Colaborador 

Psicología Enrique Lopez Coord. de Psicología enrique.lopez@uniminuto.edu

Ingenieria Industrial Milena Mantilla Coord de Ing Industrial y Esp. Ger. Proyectos milena.mantilla@uniminuto.edu

Licenciatura en Educación Infantil Luciana Pertuz Coord. de Licenciatura en Educación Infantil luciana.pertuz@uniminuto.edu

Comunicación Social Andrés Vargas 
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L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

Tomás Cerchar ( Santa Marta ) Promotor Adminisiones y Ventas tomas.cerchar@uniminuto.edu
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

María Fernanda Varela ( Santa Marta ) Promotor Adminisiones y Ventas maria.varela@uniminuto.edu
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

Karen Pérez ( Cartagena)

Paulina Orozco ( Cartagena)

Promotor Adminisiones y Ventas

Promotor Pregrado y Postgrado

karen.perez.r@uniminuto.edu

paulina.orozco@uniminuto.edu

L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

COOPERATIVA

Nombre Colaborador Cargo Correo Horario de atención

Karen Niño Auxiliar Cooperativa karen.nino@coopminutodedios.com
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

Yulissa García Promotor Pregrado y Postgrado yulissa.garcia@uniminuto.edu

Elizabeth Riveros Promotor Adminisiones y Ventas elizabeth.riveros@uniminuto.edu

MERCADEO

Nombre Colaborador Cargo Correo Horario de atención

Duvan Ripoll Promotor Pregrado y Postgrado duvan.ripoll@uniminuto.edu 
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

Erika Rolong Auxiliar Facturación Erika.rolong@uniminuto.edu
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

FACTURACÍON

Nombre Colaborador Cargo Correo Horario de atención

Leidy Carolina Torres Auxiliar Facturación leidy.torres.g@uniminuto.edu
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

Ricardo Gómez Coord. Asuntos Estudiantiles ricardo.gomez@uniminuto.edu 
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

Carmen Pérez SubDir. Mercadeo ciperez@uniminuto.edu 
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

Luz Helena Páez Promotor Pregrado y Postgrado luz.paez.d@uniminuto.edu
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.
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Geraldine Bermúdez ( Santa Marta ) Auxiliar Cooperativa geraldine.bermudez@coopminutodedios.com
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

Skarleen López Auxiliar Cooperativa skarleen.lopez@coopminutodedios.com
L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y 2:00 p,m. a 6:00 p.m. - 

Sabados 9:00 a.m. a 12:00 m.

CENTRO PROGRESA

Nombre Colaborador Cargo Correo Horario de atención

Humberto Puello Coord Centro EPE hpuello@uniminuto.edu L a V 8:00 a.m. a 12:00 m. y  2:00 p.m. a 6:00 p.m. 
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